

# BASIN KUPÜRLERİ

29 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Koçarlı yurduna kavuşuyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapımı süren Koçarlı **KYK yurdu**, yeni eğitim-öğretim döneminde hizmete başlayacak..



**D**epreme dayanıklı olmadığı gerekçesiyle 2 yıl önce yıkılarak yenisinin yapımına başlanan Koçarlı **KYK Yurdu**, yeni eğitim-öğretim yılında faaliyete girecek. Yaklaşık 90 milyon liralık yatırım olan **yurdun** Eylül ayında hizmete açılacağı öğrenildi.

Yatırım planlamasında 400 kişilik olması beklenen **KYK yurdunun**

kapasitesi Ocak ayında 800'e çıkarılacak.

Yeni **yurt** binası Eylül ayında tamamlanarak 2023-2024 eğitim ve öğretim döneminde öğrencilerin hizmetine açılması için çalışmalar hızlandırıldı. .

Üniversite tercih sürecinin tamamlanmasının ardından öğrenciler Koçarlı **yurdunda** kalmak için müracaatta bulunabilecek.

Bakanlığın öncülüğünde yapılan **KYK** binası karma olarak hizmete sunulacak. ■ MERT CONA

# KYK Yurtları yeni dönem için hazırlanıyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki öğrenci yurtları yeni döneme hazırlanıyor.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) tercih sürecinin başlamasına az bir süre kala Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında yeni dönem hazırlıkları başladı.

İl genelinde 2 erkek, 3 kız yurdu olmak üzere toplam 5 öğrenci yurdu bulunurken 2564 Kız 1436 erkek olmak üzere toplamda 4000 öğrenciye hizmet veren GSB yurtları, yapımı devam eden yurtların 2024-2025 döneminde hizmete girmesiyle birlikte 6000 öğrenciye yurt imkânı sağlayacak.

Yeni dönem yaklaşırken öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar hız kazandı. Yurt bahçelerinde peyzaj düzenlemesi gerçekleştirilirken, öğrencilerin çalışma odaları, spor salonları, yemekhane gibi ortak kullanım alanlarında da eksiklikler gideriliyor.

Konu ile ilgili Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin ÖZDEMİR tarafından yapılan açıklamada:

"Öğrencilerimize daha kaliteli ve daha iyi bir hizmet verebilmek için yurt çevresi ve odalarında yeni dönem hazırlıkları tüm hızıyla devam ediyor. Biz hazırız, gençlerimize kavuşmak için gün sayıyoruz." İfade-leri yer aldı.

**Nilüfer ERDAL**





# KARAMAN'DA **YURLARDA** KALAN DEPREMZEDELER MEMLEKETLERİNE GERİ DÖNMEME DEVAM EDİYOR



**Baştarafı S.1'de** 6 Şubatta meydana gelen depremlerin ardından deprem bölgesinden yaklaşık 8 bin civarında vatandaşımız Karaman'a **KYK Yurtlarına** yerleştirildi.

Depremzede misafirler, **KYK yurtlarına** yerleştirilirken Karaman halkı da büyük bir özveri ile üzerine düşeni yaparak depremzedelere her

türlü imkanı seferber etti.

6 ay kadar **yurtlarda** kalan depremzedeler memleketlerine dönmeye devam ediyor. Depremzedelerin 30 Temmuz'a kadar **yurtlardan** ayrılacağı öğrenildi. Şuana kadar 150 civarında depremzedenin **yurtlarda** kaldığı öğrenildi. Karaman **KYK yurtlarında** kalan

depremzedeler Memleketlerinde kendilerine ayarlanan yaşam alanlarına tahsis edilen otobüslerle memleketlerine dönmeye devam ettiği, yarın itibarı ile de Karaman **KYK Yurtlarında** Depremzedelerin tamamının boşaltılmış olacağı öğrenildi. **HABER: Yasemin KÜÇÜKCİBİYİK**

# Üniversitelinin Aksaray'da barınma sorunu yok

Aksaray üniversitesi 25 bin civarında öğrencisi ile Aksaray'da öğrencilerin yatacak yerleri konusunda bir sorununun olmaması tercih sebeplerinden birini oluşturuyor.

Aksaray'da **Kredi ve Yurtlar kurumuna** ait yurtlarda halen 5357 kız

öğrenci ve 3202 erkek öğrenci barınıyor. Otel konforu niteliğindeki yurtların hiç bir öğrenciyi dışarda bırakmayacak nitelikte olduğunu her defasında ifade eden yetkililer, devlet yurtlarının birinci derecede tercih sebebini oluşturduğunu da beyan ediyorlar.

\*ERDEM SÜDEMEN



# Prof. Dr. KARABULUT, Ülke TV'de AIÇÜ'yü Anlattı



Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi (AIÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut, canlı yayın konuğu olarak katıldığı Ülke TV'de yayınlanan Genç Vizyon programında AIÇÜ'yü anlattı.

Üniversite tercih sürecinde aday öğrenciler için merak edilen soruları yanıtlayan Prof. Dr. KARABULUT, "2023 YKS sonuçları tüm öğrencilerimiz için hayırlı olsun. Öğrencilerimizin iyi bir tercih dönemi geçirmelerini ve tercihlerini Bilimin Sevgiyle Bütünleştiği Üniversitemizden yana kullanmalarını ümit ediyorum" dedi.



INSTAGRAM'DAN BİZE ULAŞIN: @bonushoca - @ismailyolcu58  
Etiler 29.688 ŞİMSEK SİNİRLİ KAYNAKLARIMIZI İHRACATA VE YATIRIMLARA KANALİZE ETMEYELİ

Genç bir Üniversite olduklarını belirten Prof. Dr. Karabulut, "Genç ve dinamik bir akademik kadroya sahibiz. Ulusal ve uluslararası platformlarda elde ettiğimiz başarılarla üniversitemizin başarı sıralamasını daha da yukarıya çıkardık. 2022 yılında URAP'ta

162 sıra yükselerek Dünya Üniversiteler Sıralamasında 2 bin 826'ncı sırada yer aldık. Alan Bazlı Yetkinlik Analizi 2023 raporunda 32 araştırma alanında en iyi üniversiteler arasına girerken, Psikoloji alanında ise Türkiye birincisi olduk" diye konuştu.

Prof. Dr. Karabulut, AIÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Tarih ile Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinin Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (FEDEK) tarafından yapılan değerlendirmenin ardından akredite edildiğini ve Üniversitede ilk kez iki bölümde alınan akreditasyonla Avrupa standartlarında eğitim-öğretim hizmeti verildiğini tescillendiğini belirtti.

AIÇÜ'yü tercih eden öğrencilerin, ulaşım ve barınma sorunu yaşamadığını kaydeden Prof. Dr. Karabulut, "Ağrı'ya Türkiye'nin diğer illerinden karayolu

ve havayolu ile kolay ulaşım imkânı bulunmaktadır. İstanbul ve Ankara'dan ilimize her gün hava yolu ile ulaşım sağlanmaktadır. Kampüsümüzde **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı kız öğrenci yurtlarının olması özellikle kız öğrencilerimiz için büyük bir avantaj sağlamaktadır. Kampüsümüze 2 kilometre uzaklıkta erkek yurtları bulunmaktadır. Öğrencilerimiz gönül rahatlığı ile Üniversitemizi tercih edebilirler" ifadelerini kullandı.

"Öğrenci Dostu Bir Üniversite" olarak öğrencilere üniversite hayatlarında maddi ve manevi destek sağladıklarını dile getiren Prof. Dr. Karabulut, "Vakıf destekli bir üniversiteyiz, İC Vakfı aracılığıyla üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerimize başarı destek bursu veriyoruz. Ayrıca Tıp Fakültemizi kazanan tüm öğrencilerimize de karşılıksız burs verilmektedir. İC Vakfı'nın destekleriyle, talepte bulunan her öğrencimize ise yemek bursu desteği sağlıyoruz" diye konuştu.



INSTAGRAM'DAN BİZE ULAŞIN: @bonushoca - @ismailyolcu58  
Dolar 26,921 / LİLERDE SICAKLIKLAR ŞU ŞEKİLDE: İSTANBUL 33, ANKARA 32, İZMİR 38, BURSA 34, ANTALYA

Modern ve öğrenci merkezli bir kampüs oluşturduklarına dikkat çeken Prof. Karabulut, öğrencilerin Üniversite Millet Bahçesi'nde, Öğrenci Yaşam Merkezi'nde ve kampüsteki sosyal ve sportif alanlarda hoş vakit geçirdiklerini söyledi.

Tıp Fakültesi öğrencilerinin Atatürk Üniversitesi'nde eğitim öğretim gördüklerini anımsatan Prof. Dr. Karabulut, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılından itibaren, Tıp Fakültesi'ni kazanan öğrencilerin Üniversitemiz kampüsünde eğitim ve öğretimlerine devam edeceklerinin müjdesini verdi. (Mahsuni İZCİ)



INSTAGRAM'DAN BİZE ULAŞIN: @bonushoca - @ismailyolcu58  
Altın 194,551 / E'DE HİSSEDİLDİ, 5.5 BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ DEPREMİN ARDINDAN EN BÜYÜĞÜ 4.4 OLMAK ÜZÜ